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Vaikka meitä hukutetaan tunti tunnilta, päivä päivältä uutistulvaan eri 
puolilta maailmaa, on eräs hyvin tärkeä elementti, joka puuttuu 
uutisoinnista.

Ongelmat, vaikeudet ja verilöylyt käyvät kimppuumme huonojen uutisten 
vyörynä. Samalla hallitukset ja politiikan ja hallinnon huipulla olevat 
henkilöt esittävät ehdotuksia, jotka lupaavat ratkaista tulevien 
katastrofien tulvan – lupauksia, jotka eivät koskaan toteudu.

Raportista ja lupauksista pois jätetty elementti on hiljaisuudessaan korvia 
huumaava. Itseasiassa tämä elementti on juuri se syy, joka aiheuttaa 
jokaisen maan yllä leijuvan katastrofin, joka on kuin mytologian 
Damokleen miekka. Paitsi että  katastrofissa, joka tällä hetkellä uhkaa 
jokaista maata planeetalla, ei ole mitään mytologista.

Uhka ei tule inhimillisestä ulottuvuudesta eikä edes demonisesta. Tässä on
uhka taivaallisessa pähkinänkuoressa –  tarkoittamatta vähätellä sen 
alkuperää. 

“Joka katsoo minut ylen eikä ota vastaan minun sanojani, hänellä on 
tuomitsijansa: se sana, jonka minä olen puhunut, se on tuomitseva 
hänet viimeisenä päivänä.” (Joh. 12:48).

Nämä ovat sen Yhden sanat, jonka on määrä tuomita koko maailma. 
Hänen sanojensa huomiotta jättäminen on kuin kutsuisi onnettomuuden, 
joka ylittää kaiken mielikuvituksen. Hänen nimensä on tietenkin Jeesus 
Kristus, kaikkien herrojen Herra ja kaikkien kuningasten Kuningas.



Jeesus on Sana (Joh. 1:1).

Jokainen Jumalan ihmiskunnalle osoittamassa rakkauskirjeessä - Pyhässä 
Raamatussa - annettu sana lausuttiin ensimmäisen kerran menneen 
iankaikkisuuden taivaassa. Jokainen Sana tässä Pyhässä Kirjassa on 
Totuus, joka on tulevan iankaikkisuuden kaukaisilla rantamilla. 

Tämän Sanan - näiden Sanojen - kirjoittaja on kaiken olevaisen Luoja. Juuri
tämä Tekijä pitää kirjaimellisesti paikoillaan juuri sen aineen, joka 
muodostaa sen, minkä Hän on luonut. Ilman Häntä mikään olevainen ei 
voisi olla olemassa.

Ei mikään, paitsi se pahuus, joka tuli kuvaan, kun ihminen hylkäsi Jumalan 
järjestyksen Eedenin aikaan.

Tämä pahuus on Syy katastrofiin, joka leijuu planeetan yllä ja meidän, 
jotka tarkkailemme profeetallista näyttämön asettamista Kristuksen 
tuomiolle, on varoitettava kaikkia, jotka osallistuvat kapinaan, jonka suuri 
petturi – valheiden isä – langennut Lusifer – Saatana – ensimmäisenä 
syötti ihmiskuntaan.

Ihmiskunta, joka ei ota huomioon Jumalan Sanaa – Hänen Poikansa 
Jeesuksen sanoja – ja siten sivuuttaa taivaan vaikutuksen ja hallinnon, on 
vaarassa joutua ikuiseen kadotukseen.

Että Jumalan pyhästä Sanasta ei tänä päivänä välitetä missään päin 
maailmaa, on täysin nähtävissä, kuten seuraava uutinen kertoo.

Lähes puolet maailmasta rajoittaa tai kieltää Raamatun,
raportti varoittaa

Järjestön Open Doors analyysi paljasti, että Raamattu on 
kielletty tai rajoitettu 88:ssa maailman 195 maasta, mikä 
tarkoittaa, että lähes puolet kaikista maista rajoittaa 
pääsyä pyhiin kirjoituksiin.Yksi vakavimmista tapauksista 
on Kiina, jossa – taloudellisen avoimuuden imagosta 
huolimatta – valtion valvonta, suora hallituksen 
puuttuminen ja sosiaalisen valvonnan mekanismit 
jatkuvat.

Lisäksi kardinaali Joseph Zen on kehottanut uskovia 
"palaamaan katakombeihin" ja varoittanut, että Kiinassa 



uskonnollinen palvonta ei ole ainoastaan tiukasti 
säänneltyä, vaan että on olemassa myös valtion 
hyväksymä jumalanpalveluksen muoto. Prelaatti ei 
suosittele näiden virallisten kirkkojen käyttöä ja kehottaa 
uskovia harjoittamaan uskoaan vapaasti pysyen 
"uskollisina totuudelle, joka tekee meidät vapaiksi".

[Source: Almost half of the countries in the world ban or 
restrict the Holy Bible – Gateway Hispanic, Rapture Ready 
News, November 29, 2025]

Vaikka kongressissa on joitakin, jotka toisinaan mainitsevat Jumalan 
nimen tai lukevat katkelmia Raamatusta, on todella harvinaista, että 
Jumalan Sana mainitaan ehdotuksissa, joilla pyritään korjaamaan 
ihmiskuntaa vaivaavat asiat Yhdysvalloissa tai muualla maailmassa.

On erityisen huolestuttavaa panna merkille, että Rauhan Ruhtinasta ei 
mainita lainkaan kaikessa rauhasta puhumisessa, joka on käynnissä 
nykyisin.

Toivon, että tämä Yhdysvaltain presidentti kuuntelee sellaisia kuin Israelin 
suurlähettiläs Mike Huckabee (joka ymmärtää Raamatun profetiaa ja 
Israelia koskevia ennustuksia), kun on kyse rauhansuunnitelman 
laatimisesta vuosituhansia kestäneen konfliktin ratkaisemiseksi Jumalan 
valitun kansan ja ympäröivien viholliskansojen välillä. Mutta jos tällaista 
kuuntelemista sallitaan Aabraham-sopimuksissa tai muissa 
rauhanneuvotteluissa, me emme pääse tällaiseen sisäpiiritietoon.

Ja vain rauhansuunnitelmalla, joka ei sisällä Israelin taipumista kahden 
valtion ratkaisuun, on mahdollisuus onnistua. Jumalan maan (annettu 
Aabrahamille ja hänen jälkeläisilleen hänen poikansa Iisakin kautta) 
jakaminen tuo kaikki maan kansakunnat ihmiskunnan viimeiseen sotaan, 
Jumalan pyhä Sana ennustaa (Joel 3:2).

Kun ajattellaan Jumalan Sanan sivuuttamista, on todettava, että nykyisin 
monissa kristillisissä kirkoissa on vakava puute Sanan esittämisestä. 
Amerikan saarnatuoleista kuullaan harvoin Raamatusta peräisin olevaa 
selkeää totuuden julistusta, jossa osoitetaan yhteiskuntien ja kulttuurien 
jumalattomuus.



Monta kertaa kuitenkin viestitään aivan liikaa, miten tulla toimeen arjen 
ympäristöissä. Toisin sanoen opetetaan, että ei saa heiluttaa sananlaskun 
venettä, jotta henkilökohtainen ja/tai seurakunnan rauha ei häiriytyisi. –
Opetus, joka jättää huomiotta seurakunnan - kristinuskon - ensisijaisen 
tarkoituksen, että ilman Jumalan Sanan noudattamista ja Jeesuksen 
Kristuksen hyväksymistä Hänen koko totuudessaan, yksilö ja maailma ovat
tuomitut ikuiseen tuhoon.

Jeesus Kristus on eräänä ikuisuuden päivänä tuomitseva kaikki, jotka 
hylkäävät Hänen Sanansa. Meidän, jotka mainitsemme hänen pyhää 
nimeään, on julistettava Häntä nyt, kun Hän tarjoaa pelastusta synnistä, 
joka ikuisesti erottaa langenneen ihmiskunnan Taivaallisesta Isästä.

Jeesus sanoi: "Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö 
muutoin kuin minun kauttani” (Joh. 14:6).

Tämä on se Herran Jeesuksen lausunto, jota ei saa jättää huomiotta, sillä 
se tuo mukanaan lopullisen onnettomuuden Jumalan tuomion ja vihan 
muodossa - joko yksilölle tai kansakunnalle, joka tekee niin. 

Here again is how to obey rather than ignore God’s Call, through His Son’s 
Sacrifice on the cross at Calvary for Redemption. 

Tässä jälleen, miten voit totella Jumalan kutsua sensijaan, että jättäisit 
huomiotta Jumalan kutsun Hänen Poikansa lunastusuhrin kautta Golgatan
ristillä.

“Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan” (Room. 10:9-10).
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